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En vår utan tvekan
”Visst gör det ont när knoppar brister, 
varför skulle våren annars tveka?” 

Så skrev Karin Boye för många år sedan och även om 
våren kanske inte har tvekat just i år utan snarare skyndat 
fram så är dikten i stort fortfarande aktuell.  
Varför ska vi tveka? Vad får oss att tveka? Vilka val gör vi? 
Vad är det som tillslut är viktigt? Vad är på riktigt?
 
Just denna vår pågår också ett biskopsval i Lunds stift.  
En av kandidaterna till tjänsten som biskop är Fredrik 
Modéus, han har svarat ungefär så här på frågan om vilka 
avgudar han ser i dagens samhälle: Människan krånglar till 
det för mycket för sig med alla måste och borde. Vi lägger 
för stor vikt vid hur vi tror att andra tycker att vi ska vara och 
handla. 

Jag tycker att Fredrik Modéus har en skön inställning.  
Vad som i slutändan måste vara viktigast är jag själv om 
min relation med andra. Genom att vara sann mot mig själv 
kan jag möta andra med ett öppet hjärta. Kanske är det så 
att tvekan grundläggs när vi inte är riktigt sanna mot oss 
själva? 

Den här våren tänker jag därför inte tveka.  
Jag tänker njuta av varenda liten solstråle och varenda liten 
blomma och fågelkvitter. Världen är en fantastisk skapelse 
och våren är pånyttfödelsens tid. Med några nya fräknar på 
min näsa och med ett öppet hjärta kan jag kanske till och 
med göra världen lite bättre?

/ Ulrika Koch 
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bibelord
Medan de gick där  
och samtalade och diskuterade  
kom Jesus själv  
och slog följe med dem. 

  Lukasevangeliet 24:15

Dop • Konfirmation
Vigsel • BegraVning 
Vid stora händelser kan vi behöva markera att 
något viktigt och avgörande har skett. Högtider 
som dop, konfirmation, vigsel och begravning 
hjälper oss att uttrycka känslor av glädje eller sorg. 
Om du vill boka dop, vigsel eller begravning är du 
välkommen att ringa 046-72 26 10.
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Second handbutik som vår församling driver 
tillsammans med Missionskyrkan. Du hittar oss vägg 
i vägg med COOP nära på Kungsgatan.

Våra öppettider är:
Tisdag 9.30-17.30
Onsdag  9.30-13.30
Torsdag  9.30-15.30
Fredag  9.30-13.30
Lördag jämna veckor 10.00-13.00

Här kan du fynda en skjorta, bok eller en nygammal 
kaffekopp. Eller kanske har du saker som du 
vill skänka hit – så att någon annan kan fynda! 
Raststället är också just ett rastställe. Kom in sitt ner 
en stund, prata lite och ta en kopp kaffe.

Raststället

VÅRMARKNAD
på raststället lördagen  
den 5 april kl 10-13.

Furulund Fashion
Fredag 25 april kl 19 i Lackalänga kyrka. 
Mode, husband, snacks, dricka och insamling till 
Svenska kyrkans internationella arbete. 
Kvällen ordnas av Raststället och Internationella  
gruppen. gratis biljetter finns på raststället och  
församlingshemmet. 
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THOMAS TOFFT 
Jag har fastat, men det var 
för många år sen. Min fru 
tvingade mig att fasta när 
hon själv skulle banta.

                     

OLIVIA OLSSON
Jag har aldrig fastat, men 
har funderat på att göra det. 
Skulle jag fasta just nu, skulle 
jag avstå från dem saker som 
jag tackar ja till, men egent-
ligen skulle vilja slippa. Jag 
skulle även lägga mer tid och 
energi med människor som 
ger mig något, ger mig kraft, 
snarare än dem som tar den 
ifrån mig. Jag skulle fasta från 
energislukare helt enkelt!.

Fyra  
tycker till
Kan du tänka dig 
att fasta?

MARIANNE BRÄNNERUD 
Jo, jag har fastat två gånger 
på hälsohem. Vi fick äta örtte 
och sånt med tesked. Det var 
även motion och avslappning. 
man blev pigg och fick ny 
kraft.

SARA HENRICSSON
Jag har aldrig provat, men 
om jag skulle göra det så 
skulle det va för att få en 
förståelse för de människor 
som faktiskt svälter. 
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Du är livet,  
starkare än döden .  
Med dig i mitt hjärta  
kan jag inte dö.
        Margareta Melin

ALLT för att utrota hungern 
Fastan pågår från Fastlagssöndagen till Påskdagen. Under denna period på-
går ett stort arbete med att samla in pengar till människor som lever i misär, 
fattigdom och som saknar mat för dagen. Temat för kampanjen är ”ALLT för 
att utrota hungern” och fokuserar på brist på mat och rent vatten.

- Nära en miljard människor kämpar i detta nu mot hunger.
- 7 100 barn under fem år dör varje dag på grund av undering.
- Var sjätte medmänniska i världen somnar hungrig varje kväll.

Svenska kyrkan internationella arbete gör viktiga insatser i Haiti, Syrien och 
Filippinerna. På olika sätt kan du vara med och bidra till detta arbete. Under 
fastan samlar vi in kollekter till kampanjen. Men du kan även äta en semla på 
Bazaaren 2 mars eller middag på efter Dagis en onsdag eller hämta en liten 
bössa att han hemma. Den kan du sen lämna i församlingshemmet. Du kan 
sy nåt till Bazaaren eller köpa en lott i Nalle-lotteriet. Många bäckar små...  
vi gör ALLT för att utrota hungern.
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Mycket skräpmat? Bilen hellre än 
bussen? Mer tid i TV-soffan än du 
skulle önska? Vad har du för onö-
digheter i ditt liv? Vi har alla va-
nor och ovanor som lätt och snabbt 
hamnar i vägen för det som är vik-

utrymme i livet. Därför behöver det 
inte vara kött som är viktigt för dig 
att avstå, det kan lika gärna hand-
la om att sluta se så mycket på TV, 
kolla jobbmejl på fritiden, sitta med 
mobilen vid matbordet eller ta bilen 
istället för bussen. Du vet bäst vad 
som blivit ”den enkla vägen” i ditt 
liv och vad du skulle må bra av att 
låta bli ett tag. Om inte annat så för 
att den där chokladbiten kommer 
att smaka så mycket godare, om 
du låtit bli den ett par veckor. 

Det som kan hända när man 
fastar, är att det plötsligt finns tid, 
pengar eller utrymme för relationer, 
för barnen, för den man håller kär 
eller för ett intresse. Kanske lär du 
dig äntligen att sticka, när du valt 
bort chipsen i TV-soffan. 

TID FöR DET VIKTIGA
Tid för relationer ger också tid att 
reflektera och fundera kring vad 
du egentligen vill ska vara viktigt 
i ditt liv. 

Någon har sagt att man måste 
göra något 15 gånger för att det 
ska bli en vana. Och någon an-
nan klok har sagt: vill du förändra 

tigt i livet. Fastetiden är en årlig tra-
dition av att ge utrymme för viktig-
heterna.
I nästan alla religioner förekom-
mer fasta, som ett sätt att blidka 
Gud, nå andlig förnyelse eller som 
ett sätt inse vad som är riktigt vik-
tigt i livet och i relationen till andra, 
gud och sig själv. i de flesta religi-
oner innebär fasta att frivilligt avstå 
från mat och/eller dryck i någon ut-
sträckning.  

INTE EN FRåGA OM MAT
I vår västkyrkliga tradition börjar 
påskfastan på askonsdagen och 
sträcker sig sedan 40 dagar till och 
med påskafton.

Inte sällan menar man ändra-
de matvanor, att inte äta kött eller 
socker, vid fasta. Syftet med fastan 
i väst-kristen tradition är dock att 
ändra något som blivit en vana - el-
ler ovana, så att det viktiga får mer 

ditt liv? Börja med att ta på den 
andra strumpan först. 
Att förändra livet, i stort eller smått, 
kan vara väldigt svårt. Fastetiden 
är som en öppning för förändring-
ar, som ett fönster som tillåter att 
du i alla fall testar om du kan äta 
vegetariskt en dag i veckan eller 
om du kan ge en komplimang till 
någon varje dag.

Ändra något som blivit en  
vana - eller ovana, så att det  
riktigt viktiga får mer  
utrymme i livet. 


FASTANS BAKGRUND
inom kristendomen finns flera pe-
rioder varje år då fasta varit vanligt 
förekommande, bland annat före 
jul och före påsk. Fastan inför påsk 
stammar ur judisk tradition, då ju-
dar fastade till minne av slaveriet i 
egypten och sedan firade befriel-
sen från denna fångenskap.

när Jesus firar den första natt-
varden på skärtorsdagen, är 
det alltså den judiska påskmålti-
den han äter och då ger ny me-
ning. Lärjungarna och Jesus de-
lar påskmåltiden en dag tidigare än 
vad som var tradition. Den skulle 
egentligen firas på fredagens kväll 
men det var kvällen Jesus korsfäs-
tes. 
 
TEXT: Emilia Lindstrand

fasta finns både som modernt begrepp 
för en tillfällig drastisk ändring av kost 
och som närmast evig religiös företeelse. 

Fasta - en god vana
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Stilla mässa i Stävie kyrka kl 19. 
Ljus, musik, bön, tystnad, bröd & vin.

23 mars och 25 maj

77

Katekumenat - vuxen väg till tro

Liv & Tro
Har du en längtan efter att stanna upp en stund? Få tid att fundera och möta egna och andras tankar? 
Kring livet och tillvaron; både de sammanhang vi har omkring oss och det som rör insidan av livet.
Under våren finns några olika tillfällen att mötas och dela tankar kring liv och tro.  

Vi träffas tre kvällar under våren, fikar och samtalar om 
liv och tro. Vi ses tisd 25/3, 8/4 och 22/4 19.00-20.15. 
Hör av dig till Maritha! 

Samtal om Liv & Tro

Söker du ett sammanhang där du som vuxen kan samtala och 
reflektera över livsfrågor? Då kanske katekumenatet är något 
för dig. Det vänder sig till dig som är nyfiken på eller söker en 
tro och som vill utforska vad du kan finna i kyrkan och den 
kristna tron. Varje människa har gåvor, tankar och kunskap 
som hon kan dela med andra. När vi möts och delar med oss 
av våra erfarenheter och lyssnar till varandra kan nya tankar 
uppstå.…..

Katekumenatet är ett sätt att möta Bibelns berättelser, kyrkans 
liv och kristet perspektiv. Det ger en möjlighet att mötas och 
samtala om och fördjupa sin syn på livet och tron. Vi träf-
fas under ungefär ett år, dels i gruppsamtal som utgår från 
gruppens egna frågor där vi tillsammans söker svar, dels i 
församlingens mässor och andakter. Start hösten 2014. Vill du 
vara med? Hör av dig till Maritha.
Ring/sms:a 0706605284 eller mejla  
maritha.holmlind-paulson@svenskakyrkan.se

Skapa Andrum
Under våren blir det fler tillfällen för Bibelateljé på försam-
lingshemmet. Ett tillfälle för kreativt möte med bibeltext och 
våra egna erfarenheter.  
Vi läser och funderar kring kommande söndags tema och 
text. Och kring vad orden betyder  för dig och mig.  
Det vi vill vävs in i söndagens  
Andrum (23/3 samt 25/5) i Stävie.
Obs! Du måste inte kunna komma på söndagen 
– det går bra att bara vera med på onsdagen. 

Tid: onsd 19/3 och 21/5 kl 19-20.45.
Anmälan: Ring/sms:a 0706605284 eller 
maritha.holmlind-paulson@svenskakyrkan.se

Andrum

Bokcirkel
Vi väljer en bok, träffas en måndagkväll i månaden, fikar 
och delar tankar kring det vi läst. Hör av dig till mig om du 
vill vara med! ulrika.koch@gmail.com /Ulrika

Enskilt samtal
Ibland behöver vi prata med någon om sånt som tynger oss, 
om problem i vardagslivet eller sådant som berör djupen i oss.
Präst och diakon har tystnadsplikt, det vi samtalar om och det 
du berättar stannar hos oss. Kontaktinfo hittar du på näst sista 
sidan. Välkommen.
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Efter Dagis & Familjeorkestern
Efter dagis är för familjer som vill dela lite vardag och få  
middagen serverad! Nytt för terminen är att vi nu stolt  
presenterar Familjeorkestern!
Alltså en musikalisk aktivitet för barn och vuxna tillsammans :) 
Eller för en 5-åring under tiden som pappa tar hand om lillebror. 
Orkestern är 16.30-17! 
 
Vi som är vuxna hjälps åt att ta hand om barnen, se till att alla 
får mat i sig och kaffe innan nattningen väntar ;)  
Som ett extra vardagsrum där vi kan vara tillsammans.  
Välkommen! 
Onsdagar 16-18. Frågor? hanna.mansten@svenskakyrkan.se

För barn och föräldrar/morfar/farmor... 
Vi träffas i församlingshemmet på Kungsgatan 68, 
tisdagar 9-12. Vi har sångstund 10-10.30 så kom 
gärna en liten stund innan vi börjar sjunga.  
efter sången är det fika.  
Välkommen! /Maritha & Hanna

Barn & familj

Små & Stora 0-2 år

Du omsluter mig 
på alla sidor  
och håller mig 
i din hand. 

  Psaltaren 139

8
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Skatten 6-12 år

Småstjärnorna

skatten ses på tisdagar 15-17.30. Vi ses på film, 
pysslar, spelar musik, leker, målar, bakar eller gör 
utflykter. på bilden här brevid gör vi armband och 
smycken som ska säljas på  
Bazaaren 2 mars. Alla pengar går till  
insamlingen ”Utrota hungern”. Det tycker vi är bra. Vi 
har tre ledare som heter Malin, Emelie och  
Andreas. Och framåt våren hittar vi nåt kul tillsam-
mans, kanske en övernattning eller en hel lek&-
bus-dag. Vill du också vara med?
hanna.mansten@svenskakyrkan.se

SOMMARKYRKA 
Lek, mat, pyssel och musik  
för dig som är 6-12 år. 
Vecka 25 och 33. Prata med 
Maritha om du vill veta mer. 

Du som är mellan 6 och 8 år och tycker om musik  
– kom med i Småstjärnorna!  Det är gruppen för dig som gillar 
att sjunga, spela rytminstrument och låta hela kroppen vara 
med.  Torsdagar kl 14.45-15.30 ses vi på församlingshemmet 
och har kul med musik och rytmik. 
Hör av dig till 0706605284  
alt maritha.holmlind-paulson@svenskakyrkan.se

Välkommen till härlig lunchkonsert med temat  
”Alla behöver någon att lita på!” Lördag 5 april kl 12.30  
bjuder Stjärngung  på blandade låtar från pop till visa och detta 
till svängigt komp i Stävie kyrka. Efter konserten blir det lätt 
”lunchfika” för alla.

Stjärngungskonsert
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Andakt på Ligustern torsdagar jämna veckor: 
klockan 14.00 kaffe, andakt klockan 14.30           

Gökotta i Gläntan : Tisdagen den 27 maj 
klockan 14.00
Om det regnar så är vi inne på Ligustern.

Ligustern

Andakt & Kaffe  Öppen påsk

Du som tycker att det kan vara trevligt med  
en kopp kaffe, hembakat kaffebröd och en  
stunds gemenskap är välkommen till våra  
”Titta – in – träffar” på Ligustern.  
Vi träffas alltid på söndagar klockan 14.00 
16 och 30 mars, 6  april, 4 och18 maj.

Titta-in

Nu är det dags att anmäla till semesterdagarna på 
åsljunga. Under dessa dagar får vi dela gemen-
skapen i avkopplande naturskön miljö. Vi erbjuder 
olika aktiviteter såsom sång & musik, samtal, 
promenader, knep och knåp, andakter - allt är 
frivilligt! Dessutom får vi god mat och sista kvällen 
lite extra gott i form av en trerätters middag.
Ansvariga för dagarna är diakon Gunilla Dellström 
och kamrer Gunilla Wendel samt ytterligare två 
medhjälpare. Kostnad för resan är 850 kr. Sedan 
är ju frågan när allt detta sker? Jo, vi åker på 
förmiddagen tisdagen den17 juni från församlings-
hemmet i Furulund och är tillbaka på samma ställe 
torsdag eftermiddag den 19 juni.

Verkar det intressant? Undrar du över något?  
Ring kamrer Gunilla Wendel 046-722 610 eller 
diakon Gunilla Dellström 046-722 619
Vi har begränsat antal platser så anmäl dig så fort 
som möjligt, men senast 12 maj

Semesterdagar 2014

åsljunga bjuder på härlig natur  
och underhållning i världsklass.

påskfirande den 19 april klockan 12.00 -14.00  
på Ligustern. På påskafton står påskbordet dukat ca 
12.00. Vi äter tillsammans och har därefter andakt. 
Gemenskapen fortsätter med allsång och diktläsning.
Det kostar 58 kronor. Föranmälan till köket på Ligus-
tern eller Anette på dagcentralen. Detta är ett samar-
bete mellan Svenska kyrkan och hemtjänsten.
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Arbetsföreningen

Onsdagar på församlingshemmet klockan  
12.00-13.30. Soppa mitt i veckan fortsätter varje 
onsdag fram till vårlunchen.Vi träffas klockan 12.00 
och börjar med andakt. Därefter äter vi soppa med 
nybakat bröd, kaffe och liten kaka.
Vi har också ett för varje gång varierande litet  
program där vi bjuder på oss själva med t.ex.  
allsång, diktläsning, föredrag eller ibland någon 
gästföreläsare. 

Soppa Mitt i veckan

Arbetsföreningen är en frivilliggrupp som  
arbetar med att baka, handarbeta och vara  
engagerad i den diakonala verksamheten.  
Insamlade medel går till olika hjälporganisatio-
ner. Gruppen träffas andra tisdagen i månaden 
på församlingshemmet. Både gamla och nya 
medlemmar är hjärtligt välkomna!

Onsdagen den 14/5 vårlunch  klockan 12.00. Anmälan 
till kamrer Gunilla Wendel 046-722 610 eller diakon 
Gunilla Dellström 046-722 619 senast 7/5

Församlingshemmet

Vårlunch

Födelsedagsfest
torsdagen den 27 mars klockan 14.00-16.00 firar vi våra 
75, 80, 85 och 90-åringar. Vi firar med kaffe, sju sorters 
hembakade kakor och tårta.  
Det kommer också att vara sång av ”Två Herdar”.
Anmälan till diakon Gunilla Dellström 046-722619 eller 
kamrer Gunilla Wendel 046-722 610

Du vet väl om att du kan åka taxi kostnadsfritt
inom församlingen till gudstjänster och annat som
händer i församlingen. Allt Du behöver göra är att
ringa och beställa taxi och skriva på kvittot efter
resan så betalar församlingen transporten.

Kyrktaxi

11
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Påsk i Furulund TACK!
Alla som bidrar till årets  
Bazaar och därmed till  
årets Fasteinsamling: 

Allt för att utrota hungern.

Påskafton 19 april kl 23.30 i Stävie kyrka. 
Vi delar påsknattens mysterium och går 
från mörker till ljus, från död till liv.   
Ungdomskören sjunger.

I väntan på påskdagens ljus och liv är vi i 
långfredagens mörker, förtvivlan och ensam-
het. Gaudia och en stråkkvartett tar oss med 
in i påskens drama. Kl 11 i Lackalänga kyrka

Långfredagen 18 april

Påskvandring

Askonsdagsmässa 5 mars

Palmsöndagen 13 april

Via Dolorosa 15 och 16 april

Skärtorsdagen 17 april

Påskdagen 20 april

Påsknatten 19 april

Vi inleder fastan med askonsdagsmässa. 
Den som vil får ett kors av aska tecknat i 
pannan. Vi påminns om vår egen dödlighet. 
Av jord har vi kommit, jord ska vi åter bli. 
Stävie kyrka kl 18.30.

Upplev påsken i dans, musik, ljus, ljud och 
röster. För tredje året i rad sätter vi upp ett 
Passionsspel i Stävie. Kl 19. Gratis biljetter 
finns i församlingshemmet och på raststället.

Mässa i missionskyrkan kl 18. 
Jesus firar påsk och delar den sista måltiden 
med sina lärjungar.

Festgudstjänst i Missionskyrkan.  
Livet segrar - Kristus är uppstånden! 
Kyrkkaffe för stora och äggjakt för barnen.

Kl 10 Påskvandring 
Lyssna, lukta, smaka och känn på påsken. 
Vi börjar i församlingshemmet kl 10 och går tillsam-
mans en enkel vandring med ögonbindel upp till 
kyrkan. Längs vägen stannar vi till och får del av  
berättelsen på olika sätt.  
Vi är sen med på mässankl 11.
 
kl 11 Mässa i Lackalänga kyrka.

Annandag Påsk 21 april
Vi börjar i Lackalänga kyrka kl 11 och går sen 
tillsammans till Missionskyrkan. Längs vägen 
stannar vi upp och lyssnar till texter.  
Välkommen att vandra vägen till Emmaus. 
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PALMSöNDAGEN
Palmsöndagen inleder veckan före påsk, som ofta 
kallas stilla veckan. Dramaturgin tar sin början på 
palmsöndagen då Jesus rider in i Jerusalem. Han 
kommer ridande upp till staden på en åsna, för att fira 
den judiska påsken med sina lärjungar och tas emot 
som en kung av folket. Människor jublar, strör palm-
blad och sjunger Hosianna. Man lägger ut sina mantlar 
och gör väg för Jesus. Bereden väg för Herran! Spän-
ningen innanför Jerusalems murar tätnar.

SKÄRTORSDAG
skärtorsdagen firas till minne av den sista måltiden 
som Jesus delar med sina lärjungar. De firar påsk och 
då instiftar Jesus nattvarden.

Senare på natten, när Jesus och hans lärjungar 
samlats i Getsemane trädgård grips Jesus av de ro-
merska soldaterna. Han grips efter att lärjungen Ju-
das, mot en betalning av trettio silvermynt, har avslöjat 
för romarna var Jesus finns och gett honom en kyss 
som tecken för soldaterna om vem som är Jesus.

I kyrkor är det vanligt med en enkel gemensam mål-
tid före eller efter gudstjänsten och kanske kläs alta-
ret av, så inga ljus eller blommor finns kvar. så lämnas 
kyrkan tom, altarskåpet stängt och vi anar lärjungar-
nas oro, förvirring och rädsla.
 

LåNGFREDAGEN
Efter att Jesus gripits av de romerska soldaterna förs 
han till förhör hos Pontius Pilatus, som var romersk 
landshövding. Han fattar beslutet att Jesus ska dömas 
till döden eftersom han kallats judarnas kung. Jesus 
bär sitt kors på lidandets väg Via dolorosa. Han blir 
piskad och upphängd på ett kors. 

I kyrkan brukar det vara en sorglig eller vemodig 
stämning denna dag, ofta klassisk musik och få eller 
inga ljus tända. Kanske fem rosor på altaret som sym-
bol för de fem såren: fyra efter spikarna och ett för det 
svärd som stacks i hans sida.

förr i tiden fick man inte dansa eller handla eller ens 
leka denna dag. idag firar vi långfredag stillsamt och 
eftertänksamt. 
 
PåSKDAGE N
Den tredje dagen efter att Jesus dött uppstår han från 
döden. När några kvinnor kommer till graven för att 
sörja, är stenen bortrullad och Jesus inte kvar. Kvin-
norna springer till lärjungarna och berättar vad som 
har hänt. i kyrkan brukar det finnas påskliljor, glada 
sånger och vara extra festligt denna dag, eller natt. 
 
ANNANDAG PåSK
Jesus visar sig för lärjungarna på olika sätt och på an-
nandag påsk hör vi berättelsen om hur två lärjungar 
är på väg bort från Jerusalem till byn Emmaus. De går 
och samtalar om det som har hänt och plötsligt slår 
någon följe med dem. De förstår först inte vem han är, 
men när han stannar hos dem, bryter brödet och äter, 
förstår de vem han är...

Påsken
- ett drama

B
ild

: I
K

O
N



Detta händer i vår

14

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Ge en gåva!

90 01 22-3 Pg

900-1223 Bg

Svenska kyrkan är en del av

Mässa med Små & Stora 
Gudstjänsten är ca 40 min.  
Musik, nattvard, psalmer,  
allvar och glädje.  
Korv, dricka och kaffe.

Lillkyrka 
Vanlig mässa med  
söndagsskola för barnen. 
Frukt, lek och berättelse.

MARS
  1 Lördag   10-15 Gospeldag med Helena Nordqvist
  2 Fastlagssöndagen  11  Mässa i Lackalänga, Gaudia, Lillkyrka,   
         Bazaar i församlingshemmet 12-14.  
  5 Askonsdagen  18.30  Askonsdagsmässa i Stävie
  7 Fredag   12  Internationella bönedagen, gudstjänst i Kävlinge Gamla kyrka
  9 Första s i Fastan  11  Mässa i Lackalänga
16 Andra s i Fastan  11  Mässa med Små och Stora i Lackalänga 
22 lördag   10-21  Äventyrsdag för konfirmanderna
23 Jungfru Marie Beb.d 11 Mässa i Lackalänga, Mariakören
    19  Andrum, stilla mässa i Stävie, Ungdomskören
30 Midfastosöndagen  11 Mässa i Lackalänga, Lillkyrka

APRIL
  5 Lördag   12.30  Stjärngungskonsert i Stävie kyrka
  6 Femte sönd i fastan 11  Mässa med Små och Stora i Lackalänga
13 Palmsöndagen   11  Mässa i Lackalänga
15 Tisdag   19  Passionsspel i Stävie
16 Onsdag   19  Passionsspel i Stävie
17 Skärtorsdagen   18  Mässa i Missionskyrkan
18 Långfredagen   11  Musikgudstjänst i Lackalänga kyrka, Gaudia och stråkkvartett 
19 Påskafton   12-14  öppen påsk på Ligustern, anmälan
    23.30  Påsknattsmässa i Stävie kyrka, Ungdomskören
20 Påskdagen   11  Festmässa i Missionskyrkan, Lillkyrka
         Gaudia, Ungdomskör, Stjärngung
21 Annandag Påsk   11  Vi börjar i Lackalänga kyrka och går      
         sedan en Emmausvandring till Missionskyrkan.
25 Fredag   19  Furulund Fashion i Lackalänga kyrka
27 Andra s i Påsktiden  11  Mässa i Lackalänga

MAJ
  4 Tredje s i Påsktiden  11 Mässa i Lackalänga
11 Fjärde s i Påsktiden  11  Mässa med Små och Stora i Lackalänga
14 Onsdag   12-14  Vårlunch
18 Femte s i Påsktiden  11 Mässa i Lackalänga
25 Bönsöndagen   11  Mässa i Lackalänga, musikal
    19  Andrum, stilla mässa i Stävie
29 Kr Him. dag     8  Gökotta i Gläntan, Kävlinge Brass

JUNI
  1 Söndagen f Pingst  10  Mässa i Stävie
  6 Nationaldagen  16  Nationaldagskonsert i Lackalänga kyrka

Kalender
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HÄR NåR DU FöRSAMLINGENS MEDARBETARE
Kyrkoherde Per Svensson
Tel: 046-72 26 14. SMS: 070-660 50 53
Komminister Hanna Mansten
Tel: 046-72 26 13. SMS: 070-660 50 63.
Diakon Gunilla Dellström
Tel Arb: 046-72 26 19. Mobil: 070-660 50 43
Kantor Jenny Bergner
Tel Arb: 046-72 26 16. Mobil: 070-660 50 61
Musiker Maritha Holmlind-Paulson
Tel Arb: 046-72 26 12. Mobil: 070-660 52 84
Kamrer Gunilla Wendel
Tel Exp: 046-72 26 10

Kyrkvaktmästare, (kontaktas via expeditionen):
Hans-Åke Erlandsson Stävie
Ulf Persson Lackalänga
Sebastian Erlandsson Kapellet
E-post till medarbetarna:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se  
Kyrkorådets ordf. Carl Friman 046-73 33 10
Begravningsombud Ulf Nordström 046-77 62 76.
Secondhandaffären ”Raststället” 046-73 34 40
Pastorsexpedition och kyrkogårdsärenden:
Träffas säkrast mån-fre kl 09.00-15.00.
Kungsgatan 68, 244 62 Furulund.
Telefon: 046-72 26 10 Telefax: 046-73 08 80
E-post: lackalanga.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lackalanga

Musikal 25 maj

Välkommen till härlig lunchkonsert med temat  
”Alla behöver någon att lita på!” Lördag 5 april kl 
12.30 bjuder Stjärngung  på blandade låtar från pop 
till visa och detta till svängigt komp i Stävie kyrka. 
efter konserten blir det lätt ”lunchfika” för alla.

I väntan på påskdagens ljus och liv är 
vi i långfredagens mörker, förtvivlan 
och ensamhet. Gaudia tar oss med in i 
påskens drama.  
Kl 11 i Lackalänga kyrka

23 mars fyller vi kyrkan med Maria- sånger.  
Lackalänga kyrka kl 11

Välkommen att fira 6 juni med kören  
Gaudia. Lackalänga kyrka kl 16.

Passionsspels-kör

Stjärngungskonsert 5 april

NationaldagskonsertLångfredagen 19 april

Mariamässa 23 mars

Musikal med barn- och ungdomskörerna. 
Lackalänga kyrka kl 11.  
Korv, saft och kaffe.

En projektkör som övar till och är med i årets 
uppsättning av Passionsspelet ”Via Dolorosa”. 
Vi övar torsdagar och föreställningarna är 15 
och 16 april kl 19 i Stävie kyrka. 
Kontakta Jenny Bergner.

Påsknattsmässa 19 april
Påskafton 19 april kl 23.30 i Stävie kyrka. 
Vi delar påsknattens mysterium och går från mör-
ker till ljus, från död till liv. 

Musik i vår

6

Kyrkbandet 25 april
Spelar på Furulund Fashion. 
Lackalänga kyrka 25 april kl 19.
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Gospeldag! 1 Mars
Vi sjunger under ledning av  

Helena Nordqvist, på lördagen  
10-15, och är med på mässan  

på söndagen kl 11.  
Anmälan till Jenny.



Via
Dolorosa
-en påskberättelse genom död til liv

Stävie kyrka 15 och 16 april kl 19.  
gratis biljetter finns på raststället och i församlingshemmet.


